



HALLSTAHAMMARS KOMMUN KOMMUNSTYRELSEN	
2019-06-20	
Dnr. 189/19	
Löpnr. 1623	Akt bil.

BMN § 75

Revidering av föreskrifter HVMFS 2013:19 om klassificering och miljökvälitetsnormer avseende ytvatten samt föreskrifter HVMFS 2017:20 om kartläggning och analys av ytvatten – för yttrande Dnr 478/19

Havs- och vattenmyndigheten har skickat remiss angående revidering av föreskrifter HVMFS 2013:19 om klassificering och miljökvälitetsnormer avseende ytvatten samt föreskrifter HVMFS 2017:20 om kartläggning och analys av ytvatten till kommunstyrelsen i Hallstahammars kommun för synpunkter. Kommunstyrelsen har remitterat ärendet till bland annat bygg- och miljönämnden för yttrande.

Havs- och vattenmyndigheten har reviderat de föreskrifter som reglerar hur ytvattenförekomster kartläggs och analyseras samt klassificeras och normsätts. De har gjort en större strategisk översyn för att anpassa föreskrifterna till aktuella författningsändringar som trädde i kraft i januari 2019 men också för att hantera tidigare uppmärksammade oklarheter. HVMFS 2013:19 utgör centrala föreskrifter för genomförandet av vattendirektivet och är ett av havs- och vattenmyndighetens viktigaste verktyg för att samordna och styra vattenmyndigheternas och länsstyrelsernas arbete med klassificering och normsättning av vattenförekomster. Statusklassificeringen och normsättningen används även av andra myndigheter för att ta ställning till om en åtgärd eller en verksamhet riskerar att försämra en vattenförekomsts status på ett otillåtet sätt eller riskerar att medverka till att en miljökvälitetsnorm äventyras.

Bygg- och miljöförvaltningen anför i skrivelse den 29 maj 2019 att de inte har några synpunkter på föreslagen revidering av föreskrifter.

Arbetsutskottet har behandlat ärendet den 13 juni 2019 § 58.

Bygg- och miljönämnden beslutar

att uttala att de inte har något att erinra revidering av föreskrifter HVMFS 2013:19 om klassificering och miljökvälitetsnormer avseende ytvatten samt föreskrifter HVMFS 2017:20 om kartläggning och analys av ytvatten.

Exp till: Bygg och miljöchef
Kommunstyrelsen



HALLSTAHAMMARS
KOMMUN

Dnr. 478/19
Löpnr. 2347
Akt.bil.....

Handläggare
Anders Östlund
Tel 0220-241 69

Bygg och miljönämnden

Remiss om revidering av föreskrifter (HVMFS 2013:19) om klassificering och miljö kvalitetsnormer avseende ytvatten samt föreskrifter (HVMFS 2017:20) om kartläggning och analys av ytvatten, remiss från kommunstyrelsen

Havs- och vattenmyndigheten, HaV, har reviderat de föreskrifter som reglerar hur ytvattenförekomster kartläggs och analyseras samt klassificeras och normsätts.

HaV har gjort en större strategisk översyn för att anpassa föreskrifterna till aktuella författningsändringar som trädde i kraft i januari 2019 men också för att hantera tidigare uppmärksammade oklarheter.

HVMFS 2013:19 utgör centrala föreskrifter för genomförandet av vattendirektivet och är ett av HaV:s viktigaste verktyg för att samordna och styra vattenmyndigheternas och länsstyrelsernas arbete med klassificering och normsättning av vattenförekomster. Statusklassificeringen och normsättningen används även av andra myndigheter för att ta ställning till om en åtgärd eller en verksamhet riskerar att försämra en vattenförekomsts status på ett otillåtet sätt eller riskerar att medverka till att en miljö kvalitetsnorm äventyras.

Bedömning

Bygg och miljöförvaltningen har inga synpunkter på föreslagen revidering av föreskrifter.

HALLSTAHAMMARS KOMMUN

Anders Östlund
Bygg och miljöchef